היתה זו תופעה חריגה ביותר, כי פולין של אותם ימים שגאה יהודים ולא נתנה להם בדרך כלל להתקדם ולקבל תפקידים, אך פנראה שהתנצרותו של האיש והעבדה שהתנכר לעמו, הם ששכנעו את הנוצרים שהוא הפך לאחד משלהם. למרות זאת, הנוצרים לא לנמרי קבלוהו, והרבו ללעג לו ולהזכיר לו את מוצאו היהודי. גם היהודים ברחו ממנו, כדי שלא להסתכל בפניו של אותו רשע.

בימי השואה האזימה, בראש השנה שנת תש"ג (1942), העלה באש בית הכנסת של העיר קוז'ניץ. למחרת הובאו בכח נשים יהודיות לשטף את הרצפות בבנין המרפזי של מפקדת הגרמנים, וביניהן גם אני. כמאה נשים עבדנו ושרנו "שפך חמתך על הגויים". לפתע פתאום שמעתי צעקות, מבטי הפנה לכיוון הצעקה, ונבהלתי למראה עיני. מולי עמד ראש העיר לשעבר, גנשר המתנצר, ומסביבו פצשרים גרמנים שהכוחו עד זב דם.